
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
 
O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, com 
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa RODRIGO PONSONI BONETTI - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 628/2016 - Pregão nº 123/2016. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de palco, para utilização durante a realização de 
eventos promovidos pela municipalidade. 
PRAZO: 365(trezentos e sessenta e cinco) dias 
VALOR TOTAL: R$ 38.700,00 (trinta e oito mil e setecentos reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias após a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Conta 
Órgão/ 

Unidade 
Funcional programática Elemento de despesa Fonte 

190 02.001 04.122.0402.2.057 

3.3.90.39.14.00 
 
 
 
 

000 
310 03.002 04.122.0403.2.056 000 
500 04.002 04.123.0401.2.055 510 
650 05.002 11.128.1901.2.009 000 
750 05.002 23.122.1901.2.054 000 
1120 06.002 08.243.0801.6.067 000 
1560 06.005 08.244.0801.2.059 000 
2690 07.003 12.122.1201.2.005 104 
2750 07.003 12.128.1201.2.006 104 
2830 07.005 13.122.1301.2.038 000 
2950 08.006 10.128.1001.2.058 000 
3210 08.006 10.301.1001.2.034 000 
3430 08.006 10.305.1001.2.037 000 
3680 08.006 10.301.1001.2.069 350 
4251 08.006 10.305.1001.2.035 497 
4690 09.002 20.606.2001.2.027 000 
4790 11.001 15.122.1502.2.022 000 
5170 11.003 15.182.1503.2.019 515 
5340 12.002 18.541.1801.2-065 000 
5590 13.001 04.121.0405.2.015 000 
5890 14.001 27.122.2701.2.011 000 
6030 15.001 04.122.0404.2.010 000 

DATA DA ASSINATURA:  29/08/2016. 
FORO: Comarca de Francisco Beltrão. 
 
Clécio Luiz Menegotto - Secretário Municipal da Administração 
 
 


